ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A S
. ! )
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) ) i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ %
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2411 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2017.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.447,98 %i_;o;
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2407 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2017.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 38.886,84 %— )Z;
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2413 03/12/2024 30/12/2024 10.301.1020.2009.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS PR 20.506,07 8 )Z>
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2410 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2017.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS D/ 14.441,95 g §
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2418 03/12/2024 30/12/2024 10.122.1003.2999.0000 [ FOLHA DE PAG. CARGOS DE CONF] 4.754,54 g E
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2406 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.898,87 8 a
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2405 03/12/2024 30/12/2024 10.122.1003.2999.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 3.869,19 g %
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2412 03/12/2024 30/12/2024 10.301.1020.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.055,97 % %
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2417 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1009.2019.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 1.592,00 g T
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2415 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 92,28 % _r(ﬂ
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2409 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2021.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 1.289,73 % g
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2420 03/12/2024 30/12/2024 10.122.1003.2867.0000 | FOLHA CENTRO DE ATENDIMENTC 1.289,73 g 3
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2414 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2021.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS CA 920,45 ;E %
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2419 03/12/2024 30/12/2024 10.122.1003.2999.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 476,69 N
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2404 03/12/2024 30/12/2024 10.122.1003.2999.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 387,93 g %
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2416 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1009.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 159,62 I@ é‘
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2421 03/12/2024 30/12/2024 10.122.1003.2867.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 129,31 % >
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 2408 03/12/2024 30/12/2024 10.302.1008.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 129,31 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 9 02/01/2024 17/01/2024 10.302.1008.2018.0000 [ MARLUCE VASCONCELOS MONTE! 1.914,00 -
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 110 09/01/2024 08/02/2024 10.302.1008.2018.0000 [JOSE MANOEL CARNEIRO 2.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 106 09/01/2024 08/02/2024 10.302.1008.2863.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEICAO 2.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 109 09/01/2024 08/02/2024 10.303.1011.2866.0000 | MOZAR FELIX DE AGUIAR 6.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 102 09/01/2024 08/02/2024 10.122.1003.2008.0000 [ ARTHUR PEREIRA DE HOLANDA 16.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 105 09/01/2024 08/02/2024 10.302.1008.2863.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACELAR 2.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
. ! )
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 90 09/01/2024 31/01/2024 10.122.1003.2008.0000 [ BANCO DO BRASIL 469,25 %i_;o;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 124 09/01/2024 23/02/2024 10.302.1009.2020.0000 [ COMPESA 282,14 o )Z;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 122 09/01/2024 16/02/2024 10.302.1008.2018.0000 [ COMPESA 79,86 ;g ;Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 234 30/01/2024 01/03/2024 10.302.1008.2018.0000 [ W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 0,40 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 328 30/01/2024 02/02/2024 10.122.1003.2008.0000 | TIBERIO FIGUEIROA BACELAR 1.500,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 343 30/01/2024 01/02/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 6.486,76 g a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 567 20/03/2024 28/03/2024 10.302.1008.2018.0000 [ MARIA EDUARDA DE MENEZES SII 7.000,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 669 01/04/2024 01/04/2024 10.122.1003.2008.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSULT! 3.500,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 746 15/04/2024 15/04/2024 10.122.1003.1827.0000 | NETO MOVEIS LTDA 16.286,85 % 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 859 03/05/2024 08/05/2024 10.301.1020.2010.0000 [ CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS F] 5.845,10 % _r(ﬂ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 890 06/05/2024 06/05/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.669,92 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 873 06/05/2024 06/05/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.012,32 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 892 06/05/2024 06/05/2024 10.302.1008.1966.0000 | VIA SUL VEICULOS S/A 15.330,00 ;E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1032 30/05/2024 04/06/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.697,30 B
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1030 30/05/2024 04/06/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.200,69 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1028 30/05/2024 04/06/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.763,86 I@ é‘
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1041 30/05/2024 04/06/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 549,50 % >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1043 30/05/2024 04/06/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.794,64 %
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1038 30/05/2024 04/06/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 809,21
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1037 30/05/2024 04/06/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 1.997,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1115 21/06/2024 21/06/2024 10.301.1020.1960.0000 | MOVEIS ANDRIEI LTDA 12.936,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1208 28/06/2024 01/07/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.324,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1199 28/06/2024 01/07/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 3.300,06
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1214 28/06/2024 01/07/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.737,80
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Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1202 28/06/2024 01/07/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.639,80 %i_;o;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1220 28/06/2024 01/07/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.312,56 = )Z;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1198 28/06/2024 01/07/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.898,09 ;g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1219 28/06/2024 01/07/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 1.339,28 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1420 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.776,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1440 30/07/2024 02/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 3.216,00 g a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1423 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.354,86 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1416 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.255,48 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1413 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 3.319,70 % T
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1419 30/07/2024 05/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 3.394,90 % _r(ﬂ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1436 30/07/2024 02/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 4.020,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1338 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 1.099,40 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1426 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 868,34 ;E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1343 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.002,68 pr
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1340 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.849,10 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1424 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.127,14 I@ é‘
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1339 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.462,50 % >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1414 30/07/2024 01/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.644,99 %
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1477 01/08/2024 01/08/2024 10.301.1020.2014.0000 [ DENTAL MARIA LTDA 1.036,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1478 01/08/2024 01/08/2024 10.301.1020.2014.0000 [ DENTAL MARIA LTDA 1.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1479 01/08/2024 01/08/2024 10.301.1020.2014.0000 | BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 34.097,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1580 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 3.429,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1574 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 3.357,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1581 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.756,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
: ! )
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1584 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.499,86 %i_;o;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1577 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.618,90 = )Z;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1569 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.468,50 ;g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1566 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.447,20 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1585 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.255,83 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1586 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 1.189,30 ) a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1576 30/08/2024 30/08/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 1.581,35 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1721 30/09/2024 30/09/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 3.409,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1709 30/09/2024 30/09/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 4.969,80 % T
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1716 30/09/2024 30/09/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 3.989,00 % _r(ﬂ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1715 30/09/2024 30/09/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 3.191,20 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1705 30/09/2024 30/09/2024 10.303.1011.2866.0000 | FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 1.119,00 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1854 01/10/2024 01/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.580,58 ;E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1856 01/10/2024 01/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.403,86 pr
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1853 01/10/2024 01/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 3.394,70 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1861 01/10/2024 01/10/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 1.599,00 I@ é‘
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1883 01/10/2024 01/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.941,20 % >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1863 01/10/2024 01/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.439,86 %
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1859 01/10/2024 01/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 2.796,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1906 04/10/2024 04/10/2024 10.303.1011.2866.0000 | FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 3.909,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1908 04/10/2024 04/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 4.690,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1907 04/10/2024 04/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 3.127,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1905 04/10/2024 04/10/2024 10.303.1011.2866.0000 [ FARMACIA E DROGARIA SANTA M. 3.909,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1917 17/10/2024 17/10/2024 10.301.1015.1863.0000 [ SOUZA COMERCIO E SERVICOS EIk 27.517,44
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Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1943 23/10/2024 23/10/2024 10.301.1020.2010.0000 | BELOFARMA LTDA 45.332,50 %i_;o;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1944 23/10/2024 23/10/2024 10.301.1020.2010.0000 | BELOFARMA LTDA 47.602,58 o )Z;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2066 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1008.2018.0000 [ W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 3.994,00 ;g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2067 03/11/2024 03/11/2024 10.122.1003.2008.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO DE C 2.236,80 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2068 03/11/2024 03/11/2024 10.302.1008.2018.0000 (M DO S FERREIRA COMERCIO DE C 5.914,80 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2089 08/11/2024 08/11/2024 10.301.1020.2010.0000 | ALPHA LABORATORIO DE ANALISE 12.904,29 ) a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2090 08/11/2024 08/11/2024 10.302.1008.2018.0000 [ CLAUDENILSON DA SILVA AZEVEL 771,21 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2109 22/11/2024 22/11/2024 10.301.1020.2014.0000 | BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 7.190,48 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2104 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1008.2018.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL EIR 6.200,00 % T
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2107 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1008.2018.0000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DI 3.326,00 % _r(ﬂ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2102 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1008.2018.0000 [ W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 2.312,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2113 22/11/2024 22/11/2024 10.303.1011.2866.0000 | DROGARIA PREMIERE FARMA COM 2.099,90 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2120 22/11/2024 22/11/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 1.353,65 ;E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2116 22/11/2024 22/11/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 946,28 pr
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2093 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1010.2022.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.176,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2117 22/11/2024 22/11/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 567,22 I@ é‘
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2129 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1010.2022.0000 [JOSE MACIEL DOS SANTOS 428,45 % >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2128 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1010.2022.0000 | WILSON FRANCISCO BARBOZA 428,45 %
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2114 22/11/2024 22/11/2024 10.303.1011.2866.0000 [ DROGARIA PREMIERE FARMA CON 239,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2111 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1010.2022.0000 | GILVAN SEVERINO DA SILVA 171,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2127 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1010.2022.0000 [ RENNER JOSIVAN BARROS DA SILV 171,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2110 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1010.2022.0000 [ CARLOS DAFINE BORGES DA LUZ 685,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2237 29/11/2024 10/12/2024 10.122.1003.2008.0000 [ WILTON BARBOSA DE BARROS AN 1.437,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2251 29/11/2024 09/12/2024 10.302.1008.2073.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUDE L1 8.906,16




—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T6%
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A YL
o ?? O
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) ) X % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 aié 31/12/2024 @ g
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Saude :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g_—é_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2238 29/11/2024 02/12/2024 10.122.1003.2008.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS AN 1.437,60 S JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2427 03/12/2024 30/12/2024 10.301.1020.2014.0000 | DENTAL MARIA LTDA 1.303,50 § )!;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2426 03/12/2024 30/12/2024 10.301.1020.2014.0000 [ DENTAL MARIA LTDA 3.760,00 8 )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagéo das despesas com | 2424 03/12/2024 30/12/2024 10.303.1011.2866.0000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DI 10.362,01 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2425 03/12/2024 30/12/2024 10.301.1020.2010.0000 | BELOFARMA LTDA 61.394,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1291 18/07/2024 18/07/2024 10.301.1020.2010.0000 | BELOFARMA LTDA 1,00 g a
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2126 22/11/2024 22/11/2024 10.303.1011.2866.0000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DI 880,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2125 22/11/2024 22/11/2024 10.303.1011.2866.0000 [ HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DI 10.877,03 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1518 14/08/2024 14/08/2024 10.301.1020.2014.0000 [ DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONT! 27.647,50 g« 3
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1878 01/10/2024 01/10/2024 10.301.1020.2010.0000 [ MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 1.728,00 % _r(ﬂ
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 669.669,17 Eﬁg
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % f
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 89 09/01/2024 24/01/2024 10.301.1020.2010.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.526,40 g rﬁn
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 103 09/01/2024 08/02/2024 10.301.1020.2010.0000 |HELENO PEDRO DE SOUZA 880,00 E r":rl
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 2.406,40 %Iojm:
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 672.075,57 (ﬁ
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
: ! )
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) ) i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ %
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
12 - Educagao :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO S g
Recursos Proprios g -8"
L 3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 54 02/01/2024 15/02/2024 12.365.1201.2037.0000 | COMPESA 173,13 :; JD>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 53 02/01/2024 31/01/2024 12.365.1201.2037.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 186,20 %— )Z;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ed | 51 02/01/2024 31/01/2024 12.122.1203.2031.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 466,97 8 )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 52 02/01/2024 31/01/2024 12.306.1204.2032.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 818,86 g §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 80 02/01/2024 31/01/2024 12.122.1203.2031.0000 |JAILMA SORAIA SILVA CAMPOS 1.000,00 g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 81 02/01/2024 31/01/2024 12.361.1206.2819.0000 [ EDNALDO EDUARDO DA SILVA 2.000,00 8 a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 299 01/03/2024 01/03/2024 12.122.1203.2031.0000 [ UNIAO NACIONAL DOS DIRIGENTE 2.629,00 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 320 12/03/2024 12/03/2024 12.122.1203.2031.0000 [ PAGAR.ME PAGAMENTOS S.A. 620,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 364 20/03/2024 22/03/2024 12.306.1204.2032.0000 [ MAC COMERCIO DE ALIMENTOS E 107.251,40 g T
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 373 27/03/2024 03/10/2024 12.122.1203.1868.0000 [ KEDMA ISABEL DE ASSIS 14.065,82 % _r(ﬂ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 421 28/03/2024 03/10/2024 12.122.1203.1868.0000 [ KEDMA ISABEL DE ASSIS 6.492,92 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 443 01/04/2024 01/04/2024 12.122.1203.2031.0000 | CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 10.118,20 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 837 21/05/2024 21/05/2024 12.122.1203.2031.0000 [ FUND APOIO CULTURA ENSINO PE! 405,00 ;E %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 887 27/05/2024 27/05/2024 12.122.1203.2031.0000 [ UPMAT BRASIL EDUCACIONAL LTI 868,18 pr
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 894 29/05/2024 29/05/2024 12.122.1203.2031.0000 [ UPMAT BRASIL EDUCACIONAL LTI 3.073,68 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1047 07/06/2024 07/06/2024 12.122.1203.2031.0000 | ELIZANGELA DE LIMA CUNHA 85,69 I@ é‘
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1305 18/07/2024 18/07/2024 12.122.1203.2031.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 485,04 % >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1414 30/07/2024 30/07/2024 12.122.1203.2031.0000 | DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL 208,26 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1826 30/09/2024 30/09/2024 12.365.1201.2037.0000 [ CONCORDIA PLACAS LTDA 6.000,00 -
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1725 30/09/2024 30/09/2024 12.361.1206.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA ME 21.563,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1951 04/10/2024 04/10/2024 12.122.1203.2031.0000 [JOSE BORBA DE ARAUJO FILHO 107,12
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2044 04/11/2024 04/11/2024 12.364.1206.2040.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA ME 21.563,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2041 04/11/2024 04/11/2024 12.364.1206.2040.0000 [ ANELINE KELLE DA SILVA COMER! 42.364,52
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2262 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1206.2819.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 20.000,00




5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA i % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado s&l(u
S
12 - Educagao -'8 gz
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 8
~
Recursos Proprios =
28
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2221 03/12/2024 03/12/2024 12.122.1203.2030.0000 | FOLHA DE PAG. CARGO DE CONFI2 20.966,67 = JD>
Q.
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d | 2261 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1201.2036.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.939,04 % )Z;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2260 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1201.2036.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO INFANTIL ! 6.598,61 8 )Z>
W}
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2263 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1207.2041.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO INFANTIL . 17.285,88 g %
Z
Subtotal do Recursos Proprios 309.336,79 g(@
o}
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) g_ (7]
o
Transferéncia do Saldrio-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrente) 1440 01/08/2024 01/08/2024 12.361.1207.2035.0000 |JOAB EVANGELISTA DE SENA 0244 1.650,00 g )§>
Q
>
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 1753 30/09/2024 30/09/2024 12.361.1207.2035.0000 |55.784.657 GILBERLAN MOREIRA D! 11.000,00 % g
2
Transferéncia do Saldrio-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2056 11/11/2024 11/11/2024 12.361.1207.2035.0000 |52.359.586 MARCELO SOARES DA S 1.200,00 S
o M
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2232 03/12/2024 30/12/2024 12.361.1207.2035.0000 | GUSTAVO RAMOS ARAUJO 121053( 8.750,00 g»
& 0
Transferéncia do Saldrio-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2231 03/12/2024 30/12/2024 12.361.1207.2035.0000 | GUSTAVO RAMOS ARAUJO 121053( 8.750,00 oL
©
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1982 30/10/2024 30/10/2024 12.361.1207.2035.0000 |JOSE ALEX DOS SANTOS 115199844 5.000,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2094 29/11/2024 02/12/2024 12.361.1207.2035.0000 | LUCIANO GERSON DE SOUZA 8496! 5.500,00 3 rﬁl'l
0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1177 28/06/2024 28/06/2024 12.361.1207.2041.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC 618,91 g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2209 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1207.2041.0000 |IPREBE - INSTITUTO DE PREVIDEN 276,04 % a
-
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2259 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1207.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 25.697,30 g ,Q‘
o >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2258 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1207.2041.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO FUNDAME 252.016,82 §
. )
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2223 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1207.2041.0000 | IPREBE - INSTITUTO DE PREVIDEN( 276,05 >
o
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 320.735,12 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 630.071,91 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA , % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
ARy
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%lq_q
OB
01 - Legislativa -'%: g
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GLORIA DO GOIT/ g 3
=
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 729 23/12/2024 23/12/2024 01.031.0001.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 303,61
Subtotal do Recursos Préprios 303,61
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 303,61
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
?? ]
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) ) i % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ g
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
04 - Administragao :.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g §
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 42 03/01/2024 04/01/2024 04.122.0403.2804.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE | 1.280,00 S JD>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 100 04/01/2024 16/02/2024 04.122.0406.2113.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.125,23 § )2—3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 677 19/04/2024 25/04/2024 04.122.0403.2804.0000 |JOSE INACIO DE ARRUDA 12.000,00 8 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 675 19/04/2024 23/04/2024 04.122.0403.2804.0000 | ANDREIA SANTOS DA SILVA 12.800,00 g §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 682 23/04/2024 24/04/2024 04.122.0403.1802.0000 | A J P DE SOUZA & CIA COMERCIO ¢ 11.016,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 715 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0403.2804.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS! 34.504,14 g a
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 782 02/05/2024 07/05/2024 04.122.0403.2804.0000 | RAMOS COMERCIAL DE PRODUTO! 40.490,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 834 21/05/2024 21/05/2024 04.122.0403.1802.0000 | NETO MOVEIS LTDA 17.732,49 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 966 07/06/2024 20/06/2024 04.122.0403.2804.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 49,69 g T
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1218 24/07/2024 24/07/2024 04.122.0403.2804.0000 | RAMOS COMERCIAL DE PRODUTO: 48.866,10 % _r(ﬂ
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1678 30/09/2024 30/09/2024 04.122.0403.2804.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 7.122,63 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1659 30/09/2024 30/09/2024 04.122.0406.2113.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 14.140,20 g g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1866 11/11/2024 11/11/2024 04.122.0403.2804.0000 | CLINICA HOSPITALAR FREEDOM L’ 3.500,00 ;E %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1867 11/11/2024 11/11/2024 04.122.0403.2804.0000 | CLINICA HOSPITALAR FREEDOM L' 3.500,00 g IEI
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1864 11/11/2024 27/11/2024 04.122.0403.2804.0000 | CESST - CENTRO ESP. EM SAUDE E 3.000,00 é o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2077 03/12/2024 03/12/2024 04.124.0408.2102.0000 | FOLHA DA CONTROLADORIA GER/ 2.600,00 § é‘
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2073 03/12/2024 03/12/2024 04.122.0406.2100.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS ELETIVOf 10.000,00 % >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2060 03/12/2024 03/12/2024 04.122.0406.2100.0000 | FOLHA DE PAG. CARGO DE CONFI2 29.091,67 %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2074 03/12/2024 03/12/2024 04.122.0403.2103.0000 | FOLHA DE PAG. CARGO DE CONFIA 30.900,00 -
Subtotal do Recursos Proprios 284.718,15 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 284.718,15 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T6%
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A o
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA , % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
-3
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
08 - Assisténcia Social -'%: @
FUNDO MUN DO DIREITO DA CRIANCA E ADOL - FUMDECA g §
—
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 31/01/2024 08.122.0814.2065.0000 | COMPESA 56,16 =
QD
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2024 31/01/2024 08.122.0814.2065.0000 [ EDUARDO RODRIGUES VASCONCE 800,00 gl-
Subtotal do Recursos Proprios 856,16 8,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
: ! )
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
08 - Assisténcia Social :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 02/01/2024 31/01/2024 08.244.0802.2879.0000 | LUCIA BORBA DA COSTA LEAL 2.300,00 :; JD>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 02/01/2024 31/01/2024 08.241.0822.3002.0000 |JOSE PASCOAL DE SANTANA FILH( 4.500,00 o )Z;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 02/01/2024 02/01/2024 08.122.0801.2899.0000 | ANA MARIA DE SANTANA 300,00 ;g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 11/03/2024 25/03/2024 08.244.0819.3000.0000 |B S COMERCIO E SERVICOS LTDA 120.340,00 g §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 410 27/05/2024 27/05/2024 08.244.0819.3000.0000 | B S COMERCIO E SERVICOS LTDA 61.335,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 506 18/06/2024 31/07/2024 08.122.0801.2899.0000 | ROSINEIDE GERALDA DO NASCIME 300,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 521 21/06/2024 31/07/2024 08.122.0801.2899.0000 | MARTA MARIA DO NASCIMENTO 300,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 525 21/06/2024 21/06/2024 08.122.0801.1836.0000 | MOVEIS ANDRIEI LTDA 4.067,50 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 526 27/06/2024 27/06/2024 08.122.0801.2899.0000 | ERONILDO JOSE DE AQUINO 85,69 % R
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 612 25/07/2024 25/07/2024 08.122.0801.2899.0000 | FELIPE MANOEL GOMES FIGUEIRE] 300,00 % _r(ﬂ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 681 06/08/2024 06/08/2024 08.122.0801.2899.0000 | MANOEL BARBOSA LEITE NETO 85,69 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 22/08/2024 30/09/2024 08.122.0801.2899.0000 | MARIA INES CORREIA 300,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 30/08/2024 30/08/2024 08.122.0801.2899.0000 | FELIPE MANOEL GOMES FIGUEIRE] 300,00 ;E %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 30/08/2024 30/08/2024 08.243.0803.2875.0000 | RAMOS COMERCIAL DE PRODUTO: 59.373,17 pr
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 865 21/10/2024 21/10/2024 08.122.0801.2899.0000 | D M DE SANTANA COMERCIO DE A 5.347,30 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 975 29/11/2024 06/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | ALTOMIRO RAMOS DE ARAUJO 77 1.500,00 I@ é‘
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 976 29/11/2024 10/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS AN 1.437,60 % >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 973 29/11/2024 02/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS AN 1.437,60 %
2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 963 29/11/2024 05/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | 52.359.586 MARCELO SOARES DA S 1.176,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1006 03/12/2024 10/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | 50.076.172 SILVANELY LEILZA DOS 2.000,00
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1004 03/12/2024 03/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | VERA LUCIA SOARES DA SILVA BA 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1005 03/12/2024 03/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | VERA LUCIA SOARES DA SILVA BA 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1001 03/12/2024 11/12/2024 08.122.0801.2899.0000 | ALBUQUERQUE E CORREIA CONSLU 4.375,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1009 03/12/2024 03/12/2024 08.244.0802.2058.0000 | RAMOS COMERCIAL DE PRODUTO: 21.680,75




&
—<% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA X % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
)
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processglglcg
OB
08 - Assisténcia Social -'(% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § §
=
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 999 03/12/2024 03/12/2024 08.122.0801.2049.0000 [ FOLHA DE PAG. CARGOS DE CONFI 35.950,00 = JD>
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 334.791,30 _,OE
=
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 8 >
0 o
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 604 16/07/2024 16/07/2024 08.241.0822.3008.0000 [ GRUPO DE INFORMATICA, COMUN 10.399,60 g %
[ =
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 762 30/08/2024 30/08/2024 08.243.0808.2888.0000 | D M DE SANTANA COMERCIO DE A 6.445,10 g Mm
Q >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 924 22/11/2024 22/11/2024 08.244.0802.2879.0000 |55.310.511 ALEXSANDRO VITORINC 3.500,00 g_ g
5]
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 797 30/09/2024 30/09/2024 08.244.0802.2058.0000 | RAMOS COMERCIAL DE PRODUTO: 28.317,25 g )§>
2—
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 48.661,95 B,O@
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Q I')FI
Recursos Proprios ‘(U;
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2081 03/12/2024 03/12/2024 08.122.0844.2110.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE POLITE 6.600,00 I;JS
P
Subtotal do Recursos Préprios 6.600,00 09
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 390.909,41

19923610956 T-E098 FeBE 22-629FEp
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T6%
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA X % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q:
S
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
~
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 04/01/2024 08/02/2024 13.122.1303.2115.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA DE C( 5.000,00 = JD>
N , 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) &3 04/01/2024 08/02/2024 13.122.1303.2115.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLETIC. 7.500,00 %— )2—3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 25/01/2024 26/01/2024 13.392.1301.2830.0000 | MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, ¢ 13.333,32 8 )Z>
W}
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 375 09/02/2024 09/02/2024 13.392.1301.2830.0000 | IGAPO PRODUCOES E CULTURAIS ] 9.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 471 28/02/2024 11/03/2024 13.392.1301.2830.0000 | FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR 20.000,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1567 30/09/2024 30/09/2024 13.122.1303.2115.0000 (M DO S FERREIRA COMERCIO DE € 8.127,00 S5
g0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1568 30/09/2024 30/09/2024 13.392.1301.2830.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 45.716,00 §_ 3§>
Q
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1766 30/10/2024 30/10/2024 13.122.1303.2115.0000 | WANDECOK CAVALCANTI DE ALM 1.950,00 5 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1868 11/11/2024 11/11/2024 13.392.1301.2830.0000 |J R M DA SILVA PRODUCOES E EVE 15.000,00 % ®
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2083 03/12/2024 03/12/2024 13.122.1303.2108.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE CULTU 9.133,33 % _r(ﬂ
Subtotal do Recursos Préprios 134.759,65
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 134.759,65

VZOL134 3173Z|Br Bl
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A 3L
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA X % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
)
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
15 - Urbanismo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
—
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 680 19/04/2024 19/04/2024 15.122.1508.2836.0000 | ZENITE LOCACOES E MATERIAIS L 9.945,00 = JD>
Q.
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 960 07/06/2024 07/06/2024 15.122.1508.2836.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 99,64 % )a;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1206 18/07/2024 18/07/2024 15.122.1508.2836.0000 [PRYME COMERC IO E SERVICOS L1 6.060,00 8 )Z>
W}
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1858 01/11/2024 01/11/2024 15.122.1508.2837.0000 | C.T.R. CAPIBARIBE OBRAS DE SAN 27.218,27 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1852 01/11/2024 01/11/2024 15.122.1508.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 165.940,31 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1952 26/11/2024 26/11/2024 15.451.1501.1501.0000 | CONSTRUTORA IPOGIL EIRELI 36.142,39 8 a
g0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2075 03/12/2024 03/12/2024 15.122.1508.2106.0000 [ FOLHA DE PAG. CARGO DE CONFIA 33.150,00 §_ 3§>
%)
Subtotal do Recursos Proprios 278.555,61 §,0:§
QO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g’ E
Recursos de Alienagdo de Bens/Ativos - Administragdo Direta (Recursc | 1646 30/09/2024 30/09/2024 15.451.1501.1870.0000 [ ZENITE LOCACOES E MATERIAIS L 11.857,90 S i
e
Recursos de Alienagdo de Bens/Ativos - Administragio Direta (Recursc | 1752 21/10/2024 29/10/2024 15.451.1501.1501.0000 | MEGA ROCHA ENGENHARIA LTDA 290,14 @ N
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.148,04 gﬂﬁ
N N
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 290.703,65 E@J
& m
5
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T6%
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A YL
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
)
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
16 - Habitagdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
—
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 16/02/2024 28/03/2024 16.122.1603.2848.0000 | EDNALDO EDUARDO DA SILVA 4.500,00 = JD>
QD
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 663 09/04/2024 09/04/2024 16.122.1603.2848.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO DE C 190,80 % )a;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1111 01/07/2024 01/07/2024 16.122.1602.1857.0000 | MOVEIS ANDRIEI LTDA 1.342,50 8 )Z>
W}
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1317 30/07/2024 30/07/2024 16.122.1603.2848.0000 |M DO S FERREIRA COMERCIO DE C 72,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1986 29/11/2024 19/12/2024 16.122.1603.2848.0000 | EDNALDO EDUARDO DA SILVA 1.500,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2072 03/12/2024 03/12/2024 16.122.1603.2104.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS DE CONFI 11.900,00 8 a
o
o N7
Subtotal do Recursos Préprios 19.505,30 g,(lg
——ra
Subtotal da Fun¢do 16 - Habitacio 19.505,30
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO Té
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
=%
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
20 - Agricultura -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S 3
~
Recursos Proprios =
: 28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 84 04/01/2024 16/02/2024 20.122.2009.2841.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.091,96 = JD>
QD
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 77 04/01/2024 08/02/2024 20.122.2009.2841.0000 [ EDSON FERREIRA DOS SANTOS 1.800,00 % )Z;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 526 20/03/2024 28/03/2024 20.605.2005.2842.0000 | DOMINGOS SAVIO DE LEMOS E SIL 5.600,00 8 s
W}
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1444 23/08/2024 01/10/2024 20.122.2009.2841.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 100.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1536 02/09/2024 01/10/2024 20.122.2009.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 90.433,70 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1660 30/09/2024 30/09/2024 20.122.2009.2841.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 14.025,48 8 a
g0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1984 29/11/2024 04/12/2024 20.122.2009.2841.0000 |55.612.686 ISAAC MIGUEL TORRES 6.300,00 §_ 3§>
Q
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2076 03/12/2024 03/12/2024 20.122.2009.2111.0000 [FOLHA DE PAG. CARGO DE CONFIA 10.841,67 5 2
Subtotal do Recursos Proprios 230.092,81 g,oy
——
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 230.092,81
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA ) % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
23 - Comércio e Servigos -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
=
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1397 14/08/2024 14/08/2024 23.605.2007.2902.0000 | LUCIANO GERSON DE SOUZA 8496: 6.820,00 = JD>
QD
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1863 11/11/2024 21/11/2024 23.605.2007.2902.0000 | JOSE ALCIDES GOMES DE FARIAS 1 1.980,00 % )a;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1886 26/11/2024 26/11/2024 23.605.2007.2902.0000 | LUCIANO DO NASCIMENTO SILVA 3.000,00 8 )Z>
W}
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1887 26/11/2024 26/11/2024 23.605.2007.2902.0000 [ LUCIANO DO NASCIMENTO SILVA 3.000,00 g %
Z
Subtotal do Recursos Proprios 14.800,00 g(@
Q)
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 14.800,00 &Og
oz
U=
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.667.940,06 g,()g
g Bad
o
0
g5
®
oS
£o
, & m
GLORIA DO GOITA g -
m
domingo, 30 de margo de 2025 % n
CONTADOR ¢ o
2=
Lo
o N
< >
©
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)
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o
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T

ANEXO1V-B LB

T

TRIBUNAL DE CONTAS i

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ae g 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
=4
Classificagdo VALORES § g-

NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i

3
2|

~ [)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
GLORIA DO GOITA
domingo, 30 de margo de 2025
CONTADOR

No Data Found
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